





TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né gdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

1 556 401 ( Nje milion e
peseqind e pesedhjete e gjashte
mije e katergind e nje leke )
leke.

| Te ardhura nga airaia e baneses se deklaruar te dhene me qira sipas | Shuma neto e te ardhurave nga

| Kontrate Qiraje_ date 17.01.2018(Dymije e | qiraja e vitit 2018 eshte 15.650

| tetembedhjete). Kopjen e Kontrates ju a kemi dhene, per njoftim, me | (pesembedhjete mije e gjashte
| Deklarimin P/V 2018. qind e pesedhjete)Euro

~ [ Kam nie llogari rriedhese Pfaﬂe_ Cart Viza ), me numer

Kjo logari perdoret per terhegjen e pageses

Paga si minister per dymdhjete muajt e vitit 2018

| mujore.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q€
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&

deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Kredi

5 (pese) milione

| disbursuar me date 16.01.2003.

leke.

Kredia eshte

2.200,039,67(Dymilion
e dyqind e tridhjete e
nentemije,presje
gjashtedhjete e shtate)
Leke

2.224 426 87(Dy
milion,dyqindenjezet
ekatermije katergind
enjezetegjashte
presjetetedhjeteshtat
e)Leke

Kemi paguar kestin e katert te baneses, ne zbatim
te Kontrates se Sipermarrjes, te deklaruar me pare.
| Banesa eshte e njejta e deklaruar per dhenie me

| gira.

‘ Bashkelidhur fatura e pageses pran_

107.400 (Njeqind e
shtate mije e kater qind)
Euro

21.630 (Njezet e nje
mije e gjashte qind e
tridhjete) Euro.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik Vietor "

=y
A St







' NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Nuk kam asnje ndryshim ne pasuri

Kam nje llogari mjedhesene [ Nuk ka gjendje.

s T MF 19.328(nentembedhjete
memdlh(;ellogm per derdhjen e | mije e treqind e njezet e

shumave te qirase. tete) Euro.
Konkretisht

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lek#;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né& 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhor€.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal¥)

Nuk kam asnje ndryshim ose angazhim ne veprimtari publike ose
private.

DETYRIMET FINANCIARE :
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
mé&parshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumién e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit t& deklarimit t€ vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nuk kam asnje detyrim financiare ndaj ndonje
personi fizik ose juridik.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& li
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